
H KB I sMLoUvA o BALíčKU PROFI ÚČET

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, lČO 45317054

_ infolinka: 800 521 521 | e-maii: mojebanka@kb.cz

Honební společenstvo Krnčí
Sídlo: POD LESEM 268, NIŽBOR, PSČ 267 05, čR
IČO: 07350694 v u
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Výpis z rejstříku CR, číslo: www.e.cz, 29.7.2019, Ceská
republika,

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na Základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.
V _ v--flfl *‹ vv-flv-f- ---vv-‹
z .in v

Běžný účet číslo
Měna účtu Í Kč

Název účtu - HONEBNÍ SPOLEČENSTVO KRNČÍ
Způsob předávání výpisů Z účtu ' e-mailem
Četnost Zasílání výpisů Z účtu měsíčně

E-mailová adresa i
Osoba oprávněná nakládat žádná Oprávněná osoba

s prostředky na účtu
Kontaktní adresa ` Sídlo (Sjednává se pro Zasílání Zásilek dle VOP)
Ostatní ujednání Nebude-li vám možné e-mail doručit na sjednanou e-mailovou adresu,

v jsme oprávněni postupovat Obdobně jako při vracení Zásilek dle VOP.
' Sítě elektronických komunikaci sloužící pro Zasílání výpisů e-mailem

nejsou pod naší přímou kontrolou a tak neodpovídáme Za škodu
Způsobenou vám jejich případným Zneužitím.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
I Všeobecné obchodni podmínky banky (dále jen „VOP"),
I Oznámení o provádění platebního Styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
I jsme vás Seznámili s Obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této Smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich Zněním Souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text Smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I jsme vás před uzavřením smlouvy informovali O systému pojištění pohledávek Z vkladů a o informačním

přehledu, který je k dispozici na Webových stránkách http://www.kb.cZ/pojistenivk|adu,
I v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste Se seznámil S příslušnými informacemi ke Smlouvám

o finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových Stránkách (WWW.kb.cZ),
I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás Závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít Stejně právní následky jako
nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících Ze smlouvy.

Komerční banka, a. s., Se Sídlem: HI“„IIHHIIHIIIIIHHIII"
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, iČO: 45317054 10180117419130
ZAPSANA v oscHoDNi'A REJSTŘIKU vEDENÉr.1P.1ÉSTsKý1.1 SouDEMV PRAZE, ODDii. B,vLDŽKA1360 DAYUM Úćiiiıiosrı ŠABLOHV a 7. 2015 Tss_c›<AGREB DocM 01.05 2019 to 25114



SMT-.QQVAQĚAEÍČKQ PBQF l VÚŠŠ ET z

-

Podpisem smlouvy:
I berete na vědomí, že jsme oprávnění nakládat s údaji podléhajicimí bankovnímu tajemství způsobem dle článku28 VOP,
I udělujete Souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou Osobou,
" udělujete Souhlas Stím, Že jsme oprávnění Započítávat své pohledávky Za vámi v rozsahu a způsobemstanoveným ve VOP.

Na náš Smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského ZákoníkuO adheZních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam Stanovený v tomto dokumentua v dokumentech, ježjsou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva nabývá platností a účinností dnem jejího uzavření.

V Brandýse nad Labem dne 1.8.2019
Komerční banka, a.s.

v

J
Funkce: bankovní poradce

V Brandýse nad Labem dne 1.8.2019
Honební společenstvo Krnčí

Funkce: Starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem: "IIHIIHIIIIIHIIIIIIHIIHIIPraha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10180117419130ZAPSANÁ V DacHDDHlM REJSTŘlKU vEDENÉM MÉSTSKÝM soUDEM v PRAZE. oDDlL B.vL02KA1360 DATUM účmh'cısn ŠABLONY a, 7. 2017 TSS_cKAGREB.DocM 01.05 2019 10 25 M




